
 

 
 

Università degli Studi di Palermo 
Scuola delle Scienze di Base e Applicate 

Consiglio Interclasse in Scienze Chimiche 
 

90128 Palermo – Viale delle Scienze, Edificio 17  e-mail: cccs_chimica@unipa.it 

 

Il Coordinatore 

 
 

 

 

 

 

       Al Responsabile della Segreteria Studenti 

       Sig. Gaetano Inserra 

       Sua Sede 

        

Oggetto: Provvedimento Graduatoria di merito Bando di concorso per il nulla osta all’iscrizione ad 

anni successivi al primo con abbreviazione di Corso, trasferimenti da altri Atenei, 

variazione di sede e passaggi di Ordinamento nei Corsi di Laurea dell’Ateneo di Palermo 

– A.A. 2014/2015 

IL COORDINATORE 

VISTO il Bando di concorso per il nulla osta all’iscrizione ad anni successivi al primo con 

abbreviazione di Corso, trasferimenti da altri Atenei, variazione di sede e passaggi di Ordinamento 

nei Corsi di Laurea dell’Ateneo di Palermo – A.A. 2014/2015 (D.R. 3453/2014  prot. n.68105 del 

06.10.2014);  

VISTA  l’ istanza  trasmessa dalla Segreteria Studenti in data 22.10.2014; 

TENUTO CONTO dei criteri indicati dagli articoli 2 e 3 del Bando; 

VERIFICATA  la disponibilità dei posti (4) indicata nell’allegato “A” del Bando; 

CONSIDERATA l’opportunità di un rapido ed urgente esito della graduatoria in relazione al 

suddetto Bando;  

CONSIDERATO  che non è possibile convocare un Consiglio di Interclasse in tempo utile;  

DECRETA 

di concedere il nulla osta all’iscrizione al secondo anno del Corso di Laurea in Chimica (L-27), per 

l’A.A. 2014/2015, al seguente studente: 

NOMINATIVO TIPOLOGIA DI RICHIESTA CFU  POSIZIONE 

IANNELLI Andrea PASSAGGIO da Corso di Laurea  in Ingegneria Chimica 3 1 

Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica al prossimo Consiglio di Interclasse in Scienze 

Chimiche. 

Il Coordinatore del CISC  

Prof. Michelangelo Gruttadauria 

 

 

Titolo     III          Classe      2         Fascicolo 

 

N.  6950 

 

27.10.2014 

UOR 

 

CC RPA 

Giambelluca Lucia 


